



VII Kongres ZSL zakończył obrady

Ciąg dalszy ze str. 1 Naczelny Komitet ZSL wybrał przewodniczącym i sekretarzem...

Rozmowy radziecko-amerykańskie na Krenlu

MOSKWA (PAP) - W środę na Krenlu rozpoczęły się rozmowy między sekretarzem...

Umowa o połowach morskich Polska-Kanada

WARSZAWA (PAP) - W dniach 19-21 bm. odbyły się w Warszawie spotkania delegacji...

W Libanie nadal toczą się zacięte walki

LONDYN, KAIR (PAP) - W Libanie nie słabną walki między formacjami zbrojnymi...

Pierwszy pociąg DRW - Wietnam Płd.

HANOI - W nocy z wtorku na srode odjechał z Sajgonu pierwszy pociąg pasażerski...

3 października wybory do Bundestagu

BONN (PAP) - Kolejne wybory do Bundestagu RFN odbędą się w niedzielę 3 października...

Komunikat GUS o wykonaniu NPSG

Ciąg dalszy ze str. 1 Główna Komisja Rewizyjna wybrała swym przewodniczącym Franciszka Gesingę...

z trzech województw

Ciąg dalszy ze str. 1 Wych, i małych form wypoczynku korzysta w pierwszym turnusie...



W KRAJU I NA SWIECIE

NOKIISI ZSRR POKONALI FINLANDIĘ W reprezentacji meczu rozgranym 19 stycznia...

Włókniarza grają w Brzegu

Podwójny zwycięski mecz nad Stałą Białostocką Włóknarz awansowały do I ligi...

Z bokserami Gwardii w przerwie „skakanki”

Jak z formą? - Pytam trenera Ryszarda Kłakowskiego. - A skąd ja mogę wiedzieć...

Lekkoatleci zdobywają już medale

Jako pierwsza medalistka tegorocznej kronice lekkoatletycznej zapisała się Elżbieta Krawczyk...

Przeplataniec

W rozegranym rundzie drugiej wędzicy turniej klasyfikacyjny juniorów...

„NIEDZIELNY JARMARK”

Kilka miesięcy temu Białostocka Rozgłoska Polskiego Radia zainaugurowała stałą ciekawą audycję...

Przed rolniczą wiosną Sprzedaż pierwszych partii ziarna siewnego

Zima w pełni, a w białostockiej Centrali Nasiennego trwa wytężona praca...

ARTYKUŁY - ROZWÓJ SPOŁECZNY

Liczba ludności Polski w końcu 1975 r. wyniosła około 34,2 mln...

Nowy budżet USA

WASZINGTON - Prezydent USA Gerald Ford przedstawił 21 bm. kongresowi projekt budżetu...

Zwiększone zadania przemysłu drzewnego

Ciąg dalszy ze str. 1 wodowy został z przemysłem drzewnym. Po osiągnięciu pełnej zdolności produkcyjnej...

Kolejny huragan nad W. Brytanią

LONDYN (PAP) - Już po raz drugi w bieżącym roku huragan o niewielkiej sile szaleje w Wielkiej Brytanii...





